
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Název práce:: Vzdělávání a rozvoj zaměstnanců v organizaci poskytující sociální služby Bona, o.p.s. 

Typ práce: Bakalářská práce 

Jméno studenta: Bojčeva Aneta 

Vedoucí práce: Ing. Dominika Kadeřábková 

Práce splňuje zadání Ano X Práce splňuje zadání 

Ne 

Aktuálnost tématu Velmi aktuální 
Aktuální X 
Nadčasové-neutrální X 
Neaktuální 

Náročnost tématu Náročné teoreticky i metodologicky 
Teoreticky náročné 
Metodologicky náročné 
Relativně jednoduché X 

Struktura práce Úplná, logická X 
Úplná, logicky špatně koncipovaná 
Neúplná, logická 
Neúplná, logicky špatně koncipovaná 

Literatura a práce s ní Originální prameny X Literatura a práce s ní 
Aktuální prameny X 

Literatura a práce s ní 

Zastaralé prameny 

Literatura a práce s ní 

Aktivně využité, organicky zapracované X 

Literatura a práce s ní 

Využité pasivně, věcně správně citované 

Literatura a práce s ní 

Nedostatečně využité 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) Optimální množství X Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) 

Postačující množství 
Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) 

Příliš četné na úkor textu 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) 

Nedostatečné 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) 

Organicky spojené s textem X 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) 

Vhodné doplnění textu X 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) 

Formální bez užších vazeb na text 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Vlastní přínos práce Formulace původních závěrů Vlastní přínos práce 

Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů X 

Vlastní přínos práce 

Chybí formulace vlastních závěrů 

Další hodnocení: 
Autorka BP se věnovala tématu "Vzdělávání a rozvoj zaměstnanců v organizaci poskytující sociální služby Bona, 
o.p.s." a ke zpracování práce přistupovala zodpovědně se zájmem o danou problematiku. Cíl práce a dílčí cíle jsou 
jasně a srozumitelně vymezeny a metodika práce je dostatečná, a to v kombinaci strukturovaného rozhovoru s 
dotazníkovým šetření s dostatečnou návratností (62 respondentů z 82). Teoretická část práce se věnuje vymezení 
základní terminologie z oblasti vzdělávání, popisuje jednotlivé procesy a trendy v oblasti neziskového sektoru, 
který se v mnoha ohledech liší. Praktická část je pak zaměřena na vybranou společnost a výzkum v ní, kde 
autorka na teoretických základech ověřuje realitu vdané společnosti. Navržená doporučení jsou velmi konkrétní 
včetně cenové kalkulace, cením si i řešení přímo na míru neziskovému sektoru formou kurzů, které jsou pro ně 
za zvýhodněné podmínky, ale také srovnání aktuálních možností na trhu nabídek z oblasti rozvoje a vzdělávání. 
Po formální stránce se v práci nachází drobné nedostatky ve formě překlepů. Celkově považuji práci za zdařilou a 
doporučuji k obhajobě. 

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce: 
V doporučení navrhujete různé využití platforem a rozvojových kurzů, kolik by stálo celkové řešení, aby mělo dopad 
na růst společnosti? 

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce: 
Jaký očekáváte dopad vámi navrhovaných doporučení na společnost Bona, o.p.s., tj. pokud by se vaše řešení 
uchytila, co bude pro společnost přínosem? 

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce: 
Byly výsledky Vaší práce předloženy také vedení zkoumané společnosti? Jaká byla jejich reakce na Vámi navržená 
doporučení? 

Ostatní otázky vztahující k tématu práce: 

Výsledné hodnocení doporučuji k obhajobě X Výsledné hodnocení 

nedoporučuji k obhajobě 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Datum: 15.05.2023 Podpis vedoucího práce 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz

